

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควบคุม 0200 ตอนหาดชะอม -
กำแพงเพชร ตอน 1 ระหว่าง กม.55+465 - กม.56+040 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไข SOFT SPOT บริเวณที่เสียหาย , ปรับปรุงพื้นทางเดิมด้วยกรรมวิธี PAVEMENT IN - PLACE
RECYCLING , ผิวทาง 2 ชั้น (ชั้นรองผิวทาง ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04
ม.และชั้นผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 0.04 ม.)พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC
PAINT(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **30 พ.ย. 2561** เป็นเงิน 9,948,299.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 คุณากร วิโรจน์ศิริธร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 กิตติคุณ ศรีธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควบคุม 0200 ตอนมหาชะอม - กำแพงเพชร ตอน 1 ระหว่าง กม.55+465 - กม.56+040

ตัวชี้วัดประสิทธิภาพก่อสร้าง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	415.000	52.82	21,920.30	1.3353	70.53	29,270.17
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	185.000	200.79	37,146.15	1.3353	268.11	49,601.25
3	3. งานปรับระดับพื้นที่ทางด้วยหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	1,005.000	311.98	313,539.90	1.3353	416.58	418,669.82
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที ลึก 0.25 ม.(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	13,225.000	95.22	1,259,284.50	1.3353	127.14	1,681,522.59
5	5. งานลาดแอสฟัลต์ไทรเมคโด้	ตร.ม.	13,225.000	30.72	406,272.00	1.3353	41.02	542,495.00
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แทคโด้	ตร.ม.	13,225.000	11.43	151,161.75	1.3353	15.26	201,846.28
7	7. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	13,225.000	166.25	2,198,656.25	1.3353	221.99	2,935,865.69
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	13,225.000	219.82	2,907,119.50	1.3353	293.52	3,881,876.66
9	9. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	509.000	298.50	151,936.50	1.3353	398.58	202,880.80

กิตติคุณ ศรีพันธ์

30 พฤศจิกายน 2561 13:27:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควบุม 0200 ตอนหาดชะอม - กิ่งแก่งเพชร ตอน 1 ระหว่าง กม.55+465 - กม.56+040


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	งานเครื่องหมักควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	เมทริกซ์	1.000	3,198.75	3,198.75	1,3353	4,271.29	4,271.29
							รวมราคากลาง	9,948,299.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควนคูม 0200 ตอนหาคะยอม - กำแพงเพชร ตอน 1 ระหว่าง กม.55+465 - กม.56+040
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง


(คุณากร วิโรจน์ศิริธร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุชาติ ตาทิพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติคุณ ศรีธิพันธ์

30 พฤศจิกายน 2561